
Id: RKJEU-UCGJV-WQPKI-STKMR-UFRSS. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 100/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim 
w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz.U. 
z 2009 r. Nr 152, poz.1223 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną składników majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim 
w następującym składzie: 

1.Lech Kawecki - Przewodniczący komisji, 

2. Marek Stocki - Członek komisji, 

3. Jadwiga Mościszko - Członek komisji. 

§ 2. 1. Komisja dokonuje przeglądu stanu rzeczowych składników majątkowych (środków trwałych oraz 
wyposażenia), ustala składniki majątkowe niezdatne do użytkowania oraz przeprowadza ich fizyczną likwidację. 

2.W przypadku, gdy przedmiotem fizycznej likwidacji jest sprzęt komputerowy, urządzenia elektrotechniczne, 
które muszą być utylizowane zgodnie z odrębnymi przepisami, Komisja Likwidacyjna po uzyskaniu akceptacji 
Burmistrza udzieli zlecenia specjalistycznemu podmiotowi gospodarczemu prowadzącemu działalność w tym 
zakresie. Dokumentacja dotycząca zlecenia stanowi załącznik do protokołu zniszczenia. 

3. Komisja Likwidacyjna w swej pracy stosuje zapisy zawarte w instrukcji dotyczącej likwidacji składników 
majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Prace Komisji Likwidacyjnej winny zostać zakończone do dnia 27 maja 2011 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


